РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.01.2018
	п. Пхия
	№ 2

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории Загеданского сельского поселения на 2018 год
В целях реализации пункта 1 подпункта «е» ПЕРЕЧНЯ ПОРУЧЕНИЙ Главы Карачаево-Черкесской Республики Р,Б, Темрезова в ходе итогового заседания с членами Правительства Карачаево-Черкесской Республики, предсидателями комитетов Народного Собрания (Парламента) и главами муниципальных городов и районов Карачаево-Черкесской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по  благоустройству территории Загеданского сельского поселения на 2018 год.
2. Данное постановление обнародовать на информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, и разместить на официальном сайте Загеданского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Загеданского
сельского поселения                                                                 А.Н. Шведов